[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

[bookmark: _GoBack]01 июля 2021 г.                                                                                              № 1219

О внесении изменений в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля 2021 г. № 171 «О закреплении общеобразовательных организаций Предгорного муниципального округа Ставропольского края за территориями Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении порядка  приема на обучение по образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования», в связи с уточнением наименований улиц в населенных пунктах Предгорного муниципального округа Ставропольского края, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля 2021 г. № 171 «О закреплении общеобразовательных организаций Предгорного муниципального округа Ставропольского края за территориями Предгорного муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. в подпункте 1.2. по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа  № 2» Предгорного муниципального округа Ставропольского края:
1.1.1. дополнить улицами Молодежная, Суворова, Терская,                            Ш. Ткаченко;
1.1.2. исключить переулок Молодежный;
1.2. подпункт 1.7.  изложить в следующей редакции:
«1.7. муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» Предгорного муниципального округа Ставропольского края за территорией  ст. Ессентукская улицы Веселая, Весенняя, Гагарина (с № 1 до № 77, с № 2 до № 82), Надежды, Губина,  Станиславского, Речная, Московская, Дачная, Крестьянская, Кубанская, Лесная, Луговая, Передовая, Привольная, Сельская, Спортивная, Донская, Терская, Светлая, Ракитная, Лучезарная, Победы, Высотная, Ковровая, Красивая, Звёздная, Сенная, Нижняя, Дальняя, Колхозная, Лунная, Мира, Труда, Храмовая, имени Романа Кулакова, переулки: Новый, Школьный, Пикетная, Эскадронная (нечетная сторона), Павлова (до ул. Эскадронная), переулки: Полевой, Раевского, Столичный, Больничный; Спортивный тупик;»;
1.3. подпункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» Предгорного муниципального округа Ставропольского края за территорией ст. Суворовская                                       улицы Карла Маркса (с № 197 и с № 166 до конца), Ангарская, Иркутская, Набережная, переулки Крайний, Кумской, Кирпичный, Садово-огородний;»;
1.4. в подпункте 1.18. по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа   № 20» Предгорного муниципального округа Ставропольского края дополнить улицами Киселева, Почтовая, Пилавова, Родниковская, переулком Заводской.
1.5. подпункт 1.21. изложить в следующей редакции:
«1.21. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24» Предгорного муниципального округа Ставропольского края за территорией ст. Суворовская,                                     улицы Калинина, Красноармейская, Красносельская, Бородина, 8 Марта, Пушкина,  Капитана Ващенко, Шоссейная (с № 1 по № 27, с № 2 по № 56), Дарьинская, Хоперская, Ессентукская, Таманская, Новая, Крылова, Школьная, Центральная, Парковая, Огородняя, Звездная, переулки: Озерный, Орликовский, Знаменский, Красноармейский, Сельский, Э. Делибалтова; хутор Сухоозерный (полностью);».

[bookmark: _Hlk59634471]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко
image1.png